
1 

TJ Březejc, z.s. 
 z pověření České federace Spastic Handicap, z.s.,  

s podporou Charitativního projektu Sporťáček a města Velké Meziříčí 
ve spolupráci s Centrem Kociánka, pracoviště Březejc a 3.ZŠ Velké Meziříčí 

            
 

 

VÝSLEDKY 
Otevřený republikový turnaj 
1. kolo národní soutěže v boccie 2019  

pro klasifikační třídy jednotlivců BC1, BC2, BC3, BC4 

 

Tělocvična 3. ZŠ Velké Meziříčí 
16. – 17. března 2019 

 

           



2 

 

 

Pořadatel: TJ Březejc, z.s. z pověření České federace Spastic Handicap, z.s. 

Datum konání:  16. - 17. března 2019 

Místo konání:  3. základní škola Velké Meziříčí, ulice Školní 2055 

Partneři SH:                             RAPRINT s.r.o., Sibatech CZ s.r.o 

Mediální partner SH:  Český Metropol, Deník moje noviny 

Partneři TJ: Charitativní projekt Sporťáček, město Velké Meziříčí, Centrum Kociánka, 
pracoviště Březejc, 3.ZŠ Velké Meziříčí 

Mediální partneři TJ: týdeník Velkomeziříčsko, www.novinyvm.cz 

Místo prezentace: Centrum Kociánka, pracoviště Březejc, Sviny 13, Velké Meziříčí nebo 3. ZŠ 
Velké Meziříčí 

Hlavní pořadatel: Eva Rosová 

Hlavní rozhodčí: Robert Křivan 

Ředitel soutěže: Monika Doskočilová 

Delegát RTB: Michaela Řiháčková  

Delegát SH: Pavla Přistoupilová           

Zdravotník:                              Eva Rosová 

Výsledkový servis:                  Michaela Řiháčková, Monika Doskočilová 

 
 

Turnaj jednotlivců klasifikačních tříd BC1, BC2, BC3 a BC4 proběhl dle soutěžního řádu boccia 2019 a 
aktuálních pravidel BISFed. 

 

 

 
 

       

 
 

 

 

 
 

 

 

                                                                                              

 

 

http://www.novinyvm.cz/
http://www.novinyvm.cz/


3 

                                                
             

VÝSLEDKY TURNAJE 
 
 

BC1 
 
Nasazení do základních skupin: 
 

ZÁKLADNÍ SKUPINY BC1 
A B C D 

Cuřínová Kateřina  Sajdak Roman  Blažková Simona  Pokorná Aneta  

Kubát Jan  Skopalová Barbora  Vacková Anna  Vlk Jiří  

Šotová Jana  Machuta Jan  Meisnerová Lenka  Vlochová Nikol  

 
Určení pořadí v základních skupinách a přímých kvalifikovaných: 

 
A Cuřínová Kateřina Kubát Jan Šotová Jana BODY POŘADÍ 

Cuřínová Kateřina  18-0 2-2 5 A1 

Kubát Jan 0-18  0-6 0 3 

Šotová Jana 2-2 6-0  4 A2 

      

B Sajdák Roman Skopalová Barbora Machuta Jan BODY POŘADÍ 

Sajdák Roman  4-1 4-3 6 B1 

Skopalová Barbora 1-4  7-2 3 B2 

Machuta Jan 3-4 2-7  0 3 

      

C Blažková Simona Vacková Anna 
Meisnerová 

Lenka 
BODY POŘADÍ 

Blažková Simona  6-2 8-1 6 C1 

Vacková Anna 2-6  8-1 3 C2 

Meisnerová Lenka 1-8 1-8  0 3 

      

D Pokorná Aneta Vlk Jiří Vlochová Nikol BODY POŘADÍ 

Pokorná Aneta  7-2 11-4 6 D1 

Vlk Jiří 2-7  14-0 3 D2 

Vlochová Nikol 4-11 0-14  0 3 

 
 

PŘÍMÍ KVALIFIKOVANÍ BC1 

A1 Cuřínová Kateřina  

B2 Skopalová Barbora  

C2 Vacková Anna  

D1 Pokorná Aneta  

B1 Sajdak Roman  

A2 Šotová Jana  

D2 Vlk Jiří  

C1 Blažková Simona  

 



4 

 
Nasazení do čtvrtfinále a další postup: 

 
Cuřínová Kateřina  Cuřínová Kateřina  Sajdak Roman Sajdak Roman  

Skopalová Barbora                             Šotová Jana  

            11:1         12:1 Cuřínová K. : Sajdak R. 4:3                         4:2 

Vacková Anna  Vacková Anna                       0:6 Blažková Simona Vlk Jiří  

Pokorná Aneta     Blažková Simona  

               4:1                                                                                                                                                           0:6 
                                                                                                            

 
 
 
 
 
Konečné pořadí turnaje: 
 

    Kritérium 

1 Sajdak Roman   Vítěz finálového zápasu. 

2 Cuřínová Kateřina    

3 Vacková Anna   Vítězka zápasu o bronz. 

4 Blažková Simona    

5 Šotová Jana  -2 

Rozdíl skóre ve čtvrtfinále. 
6 Pokorná Aneta  -3 

7 Vlk Jiří  -6 

8 Skopalová Barbora  -10 

9 Machuta Jan 0 -6 

Body a další kritéria. 
10 Meisnerová Lenka 0 -14 

11 Vlochová Nikol 0 -21 

12 Kubát Jan 0 -24 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

            Zápas o BRONZ 

 VACKOVÁ Anna                    5 

 BLAŽKOVÁ Simona              0 



5 

 

 

BC2 

Nasazení do základních skupin: 

 
                 
 
 
                      
 
 

 
Určení pořadí v základních skupinách, určení přímých kvalifikovaných a postupujících: 
 

A 
Petrák 
František  Kadur Martin 

Prouza 
Miroslav   BODY POŘADÍ 

ROZDÍL 
SKÓRE  

Petrák František    6 - 1 6-2 6 1    
Kadur Martin 1 - 6   3-1 3 2 -3  
Prouza Miroslav   2-6 1-3   0 3 -6  

        

B Wunsch Michal  Zdráhal Jan  Blahovec Jan  BODY POŘADÍ 
ROZDÍL 
SKÓRE  

Wunsch Michal    1 - 3 7-3 3 2 2  
Zdráhal Jan  3 - 1   3-1 6 1    
Blahovec Jan  3-7 1-3   0 3 -6  

        

C 
Kreibichová 
Jiřina  Kuhn Petr Koltáš Jan  BODY POŘADÍ 

ROZDÍL 
SKÓRE  

Kreibichová Jiřina    2 - 3 13-0 3 2 12  
Kuhn Petr 3 - 2   7 - 0 6 1    
Koltáš Jan  0-13 0 - 7   0 3 -20  

        

D Žabka Josef  Horáček Petr 
Písaříková 
Vendula  BODY POŘADÍ 

ROZDÍL 
SKÓRE  

Žabka Josef    3 - 3 5 - 0 5 1    
Horáček Petr 3 - 3   7 - 2 4 2 5  
Písaříková Vendula  0-5 2 - 7   0 3 -10  

        

E Bílek Martin  
Třísková 
Pavlína Veik Marek  

Malec 
František BODY POŘADÍ 

ROZDÍL 
SKÓRE 

Bílek Martin    6 - 3 6-0 4-3 9 1   

Třísková Pavlína 3 - 6   7 - 0 7-1 6 2 3 

Veik Marek  0 - 6 0 - 7   2-4 0 4  
Malec František 3 - 4 1-7 4-2   3 3 -8 

 
 

POSTUPUJÍCÍ 

P1 Horáček Petr 

P2 Kreibichová Jiřina  

P3 Třísková Pavlína 

 
 

 

ZÁKLADNÍ SKUPINY BC2 
A B C D E 

Petrák František  Wunsch Michal  Kreibichová Jiřina  Žabka Josef  Bílek Martin  

Kadur Martin Zdráhal Jan  Kuhn Petr Horáček Petr Třísková Pavlína 

Prouza Miroslav   Blahovec Jan  Koltáš Jan  Písaříková Vendula  Veik Marek  

        Malec František 

PŘÍMÍ KVALIFIKOVANÍ 

A Petrák František  

B Zdráhal Jan  

C Kuhn Petr 

D Žabka Josef  

E Bílek Martin  



6 

 
 
 
 

Nasazení do čtvrtfinále a další postup: 
 

Petrák František  Petrák František  Kreibichová Jiřina Zdráhal Jan  

Třísková Pavlína      Kreibichová Jiřina  

               7:2        2:3 Žabka J. : Kreibichová J. 7:0  2:7 

Bílek Martin  Žabka Josef                     4:3 Horáček Petr Horáček Petr 

Žabka Josef       Kuhn Petr 

                0:4                                                                                                                                                          5 - 3 
 

 
 
 
 
 
Konečné pořadí turnaje: 
 

      Kritérium 

1 Žabka Josef  

 

  Vítěz finálového zápasu. 

2 Kreibichová Jiřina  

 

   

3 Petrák František   

 

  Vítěz zápasu o bronz. 

4 Horáček Petr   

 

   

5 Kuhn Petr  -2   

Rozdíl skóre ve čtvrtfinále. 
6 Bílek Martin   -4   

7/8 Zdráhal Jan  -5 2 2 

7/8 Třísková Pavlína  -5 2 2 

9 Wunsch Michal  4.5 2   

Body a další kritéria. 

10 Kadur Martin 4.5 -3   

11 Malec František 3 

 

  

12 Blahovec Jan  0 -6   4  

13 Prouza Miroslav   0 -6  3  

14 Písaříková Vendula  0 -10   

15 Veik Marek  0 -15   

16 Koltáš Jan  0 -20   

 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 

 
 

            Zápas o BRONZ 

 PETRÁK František         6 

 HORÁČEK Petr              1 



7 

 
 
BC3 
 

Nasazení do základních skupin: 

 
 
 
 
 
 
 

 
Určení pořadí v základních skupinách, určení přímých kvalifikovaných a postupujících: 

 

A Peška Adam  
Bandžuch 
Martin  Meyer Josef  BODY POŘADÍ 

ROZDÍL 
SKÓRE  

Peška Adam    K12-0 12-0 6 1    
Bandžuch Martin  0-12K   0-12K 0 3 -24  
Meyer Josef 0-12 K12-0   3 2 0  

        

B Vašíček Kamil  Jandl Vojtěch  Danihelka Jan  BODY POŘADÍ 
ROZDÍL 
SKÓRE  

Vašíček Kamil    13 - 0 9-1 6 1    
Jandl Vojtěch  0 - 13   8-1 3 2 -6  
Danihelka Jan  1-9 1-8   0 3 -15  

        

C Drahonský Marek  
Štická 
Miroslava  Vlčková Lenka  BODY POŘADÍ 

ROZDÍL 
SKÓRE  

Drahonský Marek    8 - 1 5-0 6 1    
Štická Miroslava  1 - 8   9-2 3 2 0  
Vlčková Lenka  0-5 2-9   0 3 -12  

        

D 
Čermáková 
Marcela Běhounek Alois Herzinger Václav  BODY POŘADÍ 

ROZDÍL 
SKÓRE  

Čermáková 
Marcela    4 - 0 4-4T 4 1    
Běhounek Alois  0 - 4   6 - 4 3 2 -2  
Herzinger Václav  T4-4 4 - 6   2 3 -2  

        

E Svojanovský Jiří  Augusta Václav  Procházková Lucie 
Sláma 
Zbyněk BODY POŘADÍ 

ROZDÍL 
SKÓRE 

Svojanovský Jiří    1 - 6 11-0 12 - 0 6 2 6 

Augusta Václav  6 - 1   K 12 - 0 10-0 9 1   

Procházková  Lucie 0-11 K 0 - 12   10-0 3 3 -23 

Sláma Zbyněk 0 - 12 0-10 0-10   0 4   

 
 

POSTUPUJÍCÍ 

P1 Svojanovský Jiří  

P2 Meyer Josef 

P3 Štická Miroslava  

 
 

ZÁKLADNÍ SKUPINY BC3 
A B C D E 

Peška Adam  Vašíček Kamil  Drahonský Marek  Čermáková Marcela  Svojanovský Jiří  

Bandžuch Martin  Jandl Vojtěch  Štická Miroslava  Běhounek Alois  Augusta Václav  

Meyer Josef  Danihelka Jan  Vlčková Lenka  Herzinger Václav  Procházková  Lucie 

        Sláma Zbyněk 

PŘÍMÍ KVALIFIKOVANÍ 

A Peška Adam  

B Vašíček Kamil  

C Drahonský Marek  

D Čermáková Marcela  

E Augusta Václav  



8 

 
 
 
Nasazení do čtvrtfinále a další postup: 

 
Peška Adam  Peška Adam  Vašíček Kamil Vašíček Kamil  

Štická Miroslava       Meyer Josef 

            8:0             7:1 Peška A. : Drahonský M. 2:4  7:1 

Čermáková Marcela  Čermáková Marcela                  7:1 Drahonský Marek Svojanovský Jiří  

Augusta Václav     Drahonský Marek  

              6:1                                                                                                                                                                 1:8 

 
 
 
 
 
Konečné pořadí turnaje: 

 

     Kritérium 

1 Peška Adam  

 

 Vítěz finálového zápasu. 

2 Drahonský Marek  

 

  

3 Vašíček Kamil   

 

 Vítěz zápasu o bronz. 

4 Čermáková Marcela   

 

  

5 Augusta Václav   -5  

Rozdíl skóre ve čtvrtfinále. 
6 Meyer Josef  -6  

7 Svojanovský Jiří   -7  

8 Štická Miroslava   -8  

9 Běhounek Alois  4.5 -2  

Body a další kritéria. 

10 Jandl Vojtěch  4.5 -6  

11 Herzinger Václav  3 -2  

12 Procházková  Lucie 3 -13  

13 Vlčková Lenka  0 -12  

14 Danihelka Jan  0 -15  

15 Sláma Zbyněk 0 -32  

16 Bandžuch Martin  N   

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

            Zápas o BRONZ 

 ČERMÁKOVÁ Marcela    0 

  VAŠÍČEK Kamil                 6 



9 

 
 
BC4 
 
Nasazení do základních skupin: 

 

  

 
 
Určení pořadí v základních skupinách a přímých kvalifikovaných: 
 

A PROCHÁZKA Radek BROŽ Jaroslav KAAS Ondřej BODY POŘADÍ   

PROCHÁZKA Radek   12-0 5-4 6 A1   

BROŽ Jaroslav 0-12   0 - 6 0 3   

KAAS Ondřej 4-5 6 - 0   3 A2   

        

B SCHMID Marek PROS Michal TEJKL Lukáš BODY POŘADÍ   

SCHMID Marek   5-2 6-2 6 B1   

PROS Michal 2-5   2 - 4 0 3   

TEJKL Lukáš 2-6 4 - 2   3 B2   

        

C ŠEVČÍK Jakub HUBALOVSKÝ Petr SVOBODA David BODY POŘADÍ   

ŠEVČÍK Jakub   8 - 0 6-1 6 C1   

HUBALOVSKÝ Petr 0 - 8   8 - 0 3 C2   

SVOBODA David 1-6 0 - 8   0 3   

        

D 
 
BAJTEK Jan KREIDL Patrik KOUTNÝ Michal MARSÍN Jiří BODY VZÁJEMNÝ ZÁPAS POŘADÍ 

BAJTEK Jan   2-6 5-1 5-2 6   D2 

KREIDL Patrik 6-2   
 

2 - 3 6-0 6 vítěz D1 

KOUTNÝ Michal 1-5 3-2   2-4 3   4 

MARSÍN Jiří 2-5 0-6 4-2   3 vítěz 3 

 

 

 
 

ZÁKLADNÍ SKUPINY BC4 
A B C D 

Procházka Radek Schmid Marek Ševčík Jakub Bajtek Jan 

Brož Jaroslav Pros Michal Hubalovský Petr Kreidl Patrik 

Kaas Ondřej Tejkl Lukáš Svoboda David Koutný Michal 

      Marsín Jiří 

PŘÍMÍ KVALIFIKOVANÍ 

A1 Procházka Radek 

B2 Tejkl Lukáš 

C2 Hubalovský Petr 

D1 Kreidl Patrik 

B1 Schmid Marek 

A2 Kaas Ondřej 

D2 Bajtek Jan 

C1 Ševčík Jakub 



10 

 
 
 
Nasazení do čtvrtfinále a další postup: 
 

Procházka Radek PROCHÁZKA Radek  SCHMID Marek Schmid Marek 

Tejkl Lukáš     Kaas Ondřej 

              8 - 1          13 - 0 Procházka R. : Schmid M.         5 - 1               6 - 1 

Hubalovský Petr KREIDL Patrik                        0 - 5 ŠEVČÍK Jakub Bajtek Jan 

Kreidl Patrik    Ševčík Jakub 

               1 - 8        3 - 7 

 
 
 
 
 
 
Konečné pořadí turnaje: 

 

     Kritérium 

1 SCHMID Marek  

 

 Vítěz finálového zápasu. 

2 PROCHÁZKA Radek  

 

  

3 KREIDL Patrik  

 

 Vítěz  zápasu o bronz. 

4 SEVČÍK Jakub   

 

  

5 BAJTEK Jan  -4  

Rozdíl skóre ve čtvrtfinále. 
6 KAAS Ondřej  -5  

7 HUBALOVSKÝ Petr  -7  

8 TEJKL Lukáš  -7  

9 MARSÍN Jiří 3   

Body a další kritéria. 

10 KOUTNÝ Michal 3   

11 PROS Michal 0 -5  

12 SVOBODA David 0 -13  

13 BROŽ Jaroslav 0 -18  

 

  

                                                   

                              

            Zápas o BRONZ 

 KREIDL Patrik                9 

 ŠEVČÍK Jakub                1 


